

商 品 名				
マルシマ ひねくれきなこ				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
9010	96g	20	290円	313円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
130×210×25 (mm)		104g	4906657901058	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
220×125×320 (mm)		2.3kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度
120日	直射日光・高温多湿を避け、冷暗所に保存。 開封後はお早めにお召し上がりください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
有機きな粉(有機大豆(国産))、水飴、砂糖(てんさい)	<p>◎まじめに美味しいおやつ</p> <p>◎カタチはひねくれています、素材も製法もまじめで素朴なおやつです。</p> <p>◎北海道の大地で大切に育てられたオーガニック大豆を、尾道のきな粉工房で皮ごとまるごと焙煎したきな粉と、北海道産のてんさい糖をたっぷり練り込みました。</p> <p>◎きな粉の味わいと、北海道産のてんさい糖のやさしい甘さ、しっとりした食感がクセになる、昔ながらの「ほっ」とするおやつです。</p> <p>◎ひとつずつ、丁寧に手でひねっています。</p> <p>◎ティータイムのお供に。お子様のおやつに。</p> <p>◎グルテンフリー。</p> <p>※本品の製造工場では卵、小麦、落花生、ごまを含む製品を生産しています。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p>			
原料産地	<p>有機大豆 : 北海道</p> <p>てんさい : 北海道</p>			
アレルギー物質(28品目)	大豆			
容器包装資材	袋：プラ(PE, PET)			
栄養成分表示(96g当たり)	<p>1 原料計量 2 砂糖、水飴を煮る 3 きな粉投入 4 練り合わせ</p> <p>5 半日寝かせる 6 切断 7 きなこをまぶしながらねじる 8 充填</p> <p>9 金属検知 10 検査 11 箱詰</p>			
エ ネ ル ギ ー	381kcal			
たん ぱ く 質	16.2g			
脂 質	11.3g			
炭 水 化 物	59.8g			
食 塩 相 当 量	0g			
ラベル表示	<input checked="" type="radio"/> 有・無			
備 考	製造者：(株)佐藤製菓 新潟県見附市今町5-1-8		品質保持剤	発 売 日
			脱酸素剤	2021年12月
			金属検知機	ウエイトチェッカー
			<input checked="" type="radio"/> 有・無	有・ <input checked="" type="radio"/> 無
			fe 1.0 ㎍ sus 1.5 ㎍	g ~ g

